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“Bu vatan, toprağın  kara bağrında,  
Sıradağlar  gibi duranlarındır;  

Bir tarih boyunca, onun uğrunda,  
Kendini tarihe verenlerindir.  

Tutuşup: kül olan ocaklarından,  
Şahlanıp:  köpüren ırmaklarından,  
Hudutlarda gaza bayraklarından,  

Alnına  ışıklar  vuranlarındır.  
 

Ardına  bakmadan yollara düşen,  
Şimşek  gibi çakan, sel gibi coşan,  
Huduttan hududa yol bulup koşan,  

Cepheden cepheyi soranlarındır.  

İleri  atılıp  sellercesine 
Göğsünden  vurulup tam ercesine,  

Bir gül bahçesine girercesine,  
Şu kara toprağa  girenlerindir. . .  

 
Tarihin dilinden düşmez  bu destan:  
Nehirler gazidir, dağlar  kahraman,  

Her taşı bir yakut olan bu vatan,  
Can verme sırrına  erenlerindir.  

 
Gökyay’ım  ne yazsan ziyade değil  

Bu sevgi bir kuru ifade değil,  
Sencileyin hasmı  rüyada değil,  

Topun namlısında  görenlerindir.”  

O R H A N  Ş Aİ K  G Ö K Y A Y   
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“Devlet ve millet olarak yılmadan, yıkılmadan omuz 

omuza ortaya koyduğumuz şanlı direnişle işgalcilere 

geçit vermedik, kutlu bir zafere daha eriştik. O gece 

derin bir basiret ve büyük bir kahramanlıkla 

vatanına, bayrağına, bağımsızlığına ve iradesine 

sahip çıkan milletimin her bir ferdini selamlıyorum. 

Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize 

sağlık ve afiyet diliyorum.” 

C U M H U R B A Ş K  ANI R E C E P  TAYYİP  E R D O Ğ A N ’ I N   

15 T E M M U Z  MESAJI  
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Ömer Halisdemir Asb. Kd. Basçavuş 

olan Ömer Halisdemir aslen 

Niğdelidir. Evli ve 2 çocuk babası olan 

Ömer Halisdemir, 15 Temmuz darbe 

girişimi anında Özel Kuvvetler 

Komutanlığı'na girmeye çalışan 

Fetöcü hain Semih Terzi'yi, Özel 

Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai 

Aksakallı'dan aldığı emir üzerine 

alnından vurarak öldürmeyi 

başarmıştı. Bu onurlu görevi başarıyla 

tamamlayan Ömer Halisdemir o 

sırada tam 30 kurşun yiyerek şehit 

düştü. 15 Temmuz darbe girişimi 

seyrini değiştirerek tarihe geçen Ömer 

Halisdemir'i saygıyla anıyoruz. 

15 TEMMUZ KAHRAMANLARINDAN GERÇEK HİKÂYELER 

Fatih Satır "Ben gidiyorum. 

Memleketimi bir avuç çapulcuya 

bırakmam." 

 
Henüz 26 yaşında öğrenci olan Mustafa 

Cambaz 15 Temmuz Darbe Girişimini 
arkadaşlarından öğrendi. Arkadaşları ona 

gitme dedi. Fakat Mustafa Cambaz 
arkadaşlarının sözünü dinlemeyip "Ben 

gidiyorum. Memleketimi bir avuç 

çapulcuya 
bırakmam." diyerek evden çıktı. Direnmesi 

sonucu askerler ona karşı ateş açtılar. 
Mustafa Cambaz yere yığıldığında 

üzerindeki Türk Bayrağı, cenazesindeki 

tabuta 
sarıldı. 



 

 
 

FETÖ NEDİR? 

ABD’de bulunan vaiz Fetullah Gülen’in 

liderlik yaptığı Fetullahçı Terör Örgütü 

(FETÖ), 1970’li yıllarda eğitim alanında 

faaliyet gösteren bir hareket olarak orta- 

ya çıktı. Kendini eğitim sağlayan bir olu- 

şum olarak tanımlayan FETÖ’nün güçlü bir 

altyapıyla yönetilen üyeleri de kendi- 

lerini yurt dışında eğitim ve barış gönül- 

lüsü olarak tanıtmaktadır. Ancak örgüt 

incelendiğinde, Türkiye ve diğer ülke- 

lerde ordu, yargı, güvenlik, istihbarat ve 

bürokrasi gibi kritik devlet kurumlarına 

yerleşen FETÖ üyelerinin gerçek kimlik- 

lerini saklayarak sağcı, solcu, liberal ve 

dindar gibi farklı kimlikler edindikleri- ni 

görülüyor. Bu durum, kendini faaliyet 

gösterdiği ülkelerde “Hizmet Hareketi” 

olarak tanıtan örgütün gerçek amacını 

ortaya koyuyor. 

 

halkının cumhuriyet ve demokra- 

sinin yanında yer alarak gösterdi

 

FETÖ’NÜN 15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ 



 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuz 6 – H sınıfı öğrencisi 

 Ecrin Cemre ÖRKMEZ ile okul müdürümüz 
Ali HASIRCI’ nın    15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü anma etkinliği kapsamında 
gerçekleştirdiği  röportaj  

 
 Sayın müdürüm röportaj isteğimizi bildirdiğimizde bizi 

kırmadınız ve zaman ayırdığınız için teşekkür ederim. Size 15 

Temmuz gecesi ile ilgili birkaç soru sormak isteriz. 

 -  15 Temmuz gecesi  haber ilk geldiğinde ne hissettiniz, o 

anda ilk tepkiniz ne oldu ? 

 

    15 Temmuz gecesi televizyonda Başbakan Binali 

YILDIRIM bazı dış güdümlü askerlerin darbe girişiminde 

bulunduklarını haber verdi. Eşim de ben de çok şaşırdık. 

Televizyondan haberleri heyecanla takip ederken Cumhur 

Başkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN vatandaşlarımızı 

darbeye karşı koymak için meydanlara davet ediyorum dediği 

anda vatan uğruna şehadeti göze alarak eşime ve çocuklarıma 

ben Fomara Meydanı’na gidiyorum beni merak etmeyin ne 

zaman geleceğim belli olmaz dedim. Eşim Semra Hanım da 

hadi beraber gidelim deyince iki oğlum da gelmek istedi ve biz 

ailecek vatan sevgisi ile demokrasimize sahip çıkmak üzere 

meydana gittik.  

 

 - 15 Temmuz gecesi selalar okunmaya başladığında neler 

hissettiniz? 

  Sonradan Demokrasi Meydanı olarak anılan Fomara 

Meydanı’na gittiğimizde bizim gibi vatan sevdalısı birçok 

insanın coşkuyla meydana geldiğini gördük. 19 yıl önce 

2003’te Irak’ta bir buçuk milyon masum insanı öldürerek Irak 

‘ın toprak bütünlüğünü parçalayan katil Amerika ve kuklası 

hain Feto grubunun ülkemizi bölmek için darbe girişimine 

kalkıştıklarını orada öğrendik. Türk milleti olarak İstiklal 

Savaşı’nda olduğu gibi cesaretle, kahramanca karşı 

durmuştuk ve salalar okunmaya başladığında darbe 

planının çöktüğü söylentileri yayılmaya başlamıştı. İşte 

vatan ve demokrasi sevdalıları olarak ülkemize ve 

demokrasimize sahip çıkmanın haklı gurunu yaşamaya 

başlamıştık. O gece sabaha kadar heyecanla şehit 

olmaya hazır bir şekilde nöbet bekledik.  

 - O gece darbenin olduğu Ankara’da bulunsaydınız 

ilk yapacağınız şey ne olurdu? 

   O gece Ankara’da ve İstanbul’da darbeye karşı 

imanlı göğsünü siper eden kahraman vatandaşlarımızın 

üzerine karadan ve havadan mermiler yağdıran 

Amerikan kuklası Fetöcü asker bozuntularına karşı 

orada olup mücadele etmeyi çok istedim. Hainler masum 

insanların üzerine tanklar ile saldırıyordu. Silahsız fakat 

imanlı vatan ve özgürlük sevdalısı vatandaşlarımızın 

kahramanca savaştıklarını görünce onların yanında 

olmak için can atıyordum. 

 

             -Şehitlerin, gazilerin ya da diğer vatandaşların bu 

kadar cesur olması neye bağlı ? 

               Tabii ki Müslüman Türk milletindeki vatan 

sevgisi, özgürlüğüne düşkün olması,  şehadetin ne kadar 

büyük bir mertebe olduğu bilincine bağlı.  

 

               -Sizce vatan sevgisi ne demek? 

                 İstiklal Savaşı’nda canlarını feda ederek bize 

özgürce yaşadığımız bu toprakları emanet eden 

atalarımıza karşı bu vatan topraklarına sahip çıktığımızı, 

bu vatan için onlar gibi seve seve şehit olabileceğimizi 

ispatlamak demektir.  

 

           -15 Temmuz darbe girişiminde olaylar oldu. 

Vatandaşlarımız cesurdu. Çünkü onların içinde büyük bir 

vatan sevgisi vardı. Bu olaylardan anladığımız üzere 

vatan kolay kazanılmadı. Şehitlerimize ne söylemek 

isterdiniz. 

             Mehmet Akif Ersoy’un ifade ettiği Asımın Nesli 

bizler, bizden sonra gelecek olan nesle hür bir şekilde 

yaşayabilecekleri bir vatan bırakabilmek için 

şehitlerimizin bize emanet ettiği bu vatan uğruna onlar 

gibi şehit olmaya hazırız. 

 

 
                                                                            Ecrin Cemre ÖRKMEZ  6/H 
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Geceden Şafağa 15 Temmuz Belgeseli - 27 dk  

Yapımcısı: TRT Haber 

 

Tür: Belgesel 

Darbe girişiminin üzerinden iki yıl geçtikten sonra 15 

Temmuz 2016 gecesi yaşananları dakika dakika 

anlatan bir yapım "Geceden Şafağa 15 Temmuz 

Belgeseli" Bu belgesel sayesinde o gece yaşananları 

dakika dakika tekrar hatırlayıp hafızalarınızı 

tazeleyebilirsiniz. 

Türkiye'de O Gece: 15 Temmuz Belgeseli - 43 dk. 

Yapımcısı: CNN Türk 

  Tür: Belgesel 
 

Dakika dakika, saat saat o gece Türkiye'nin dört bir 

yanında neler yaşandı? Şehit yakınları, gaziler ve o 

gecenin kahramanları anlattı. 

Karanlıktan aydınlığa uzanan, 15 Temmuz'u 16 

Temmuz'a bağlayan o uzun gecenin hikayesi CNN 

TÜRK editörü Kerem Şenel ve yönetmen 

belgeselinde ekrana taşındı 
 

Kitap Adı: Milletin Darbesi 15 Temmuz Yazar: Kazım Yurdakul 
Yayınevi: Türdav Yayınları Tür: Kitap 
 
"15 Temmuz gecesi milletimiz iradesine sahip çıkarak ülke tarihimizin 

en alçak darbe girişimini boşa çıkardı. Sokakları dolduran halkımız 

çelikten iradesi karşısında tıpkı Çanakkale'de olduğu gibi tanklar, 

tüfekler, uçaklar soğuk bir demir yığınına dönüştü. 

Türkiye'nin kutlu yürüyüşünü engellemek isteyen üst aklın piyonları, 

fetö'nün gözü dönmüş teröristleri milletin ortak iradesi, ortak direnci, 

sarsılmaz cesareti karşısında tarihi bir bozgun yaşadı." 

O gece yaşanan her şeyi bu kitapta bulabilirsiniz. 



 

              15 Temmuz Gecesi 
                   
  O geceyi dün gibi hatırlıyorum.                             
15 Temmuz 2016 gecesi. Aniden telefon 
çaldı. Arayan başkomutanımızdı. Sesi çok 
kötü geliyordu. Telaşlı bir ses ile 
ağabeyimle beni hemen göreve çağırdı. 
Ne olduğunu sorduğumuzda çok 
telaşlanmıştık. Teröristlerin hain bir 
saldırı çıkardığını söyledi. Hemen 
hazırlandık. Annem, babam ve kız 
kardeşim ile vedalaştık ve yola koyulduk. 
Silah sesleri çok yakından geliyordu. 
Sonunda gelmiştik. Başkomutanımızı 
arayıp geldiğimizi söyledik. Güvenli bir 
bölge bulup oraya saklandık. 
Başkomutanımız yanımıza geldi. Bize 
olayı anlatmaya başlarken büyük bir ses 
duyuldu. Bomba sesi… Ateş etmeye 
başladık. Sürekli yer değiştirip ateş 
ediyorduk. İkinci bomba da patlamıştı. 
Arabanın arkasına geçtiğimde, o 
görüntüyü asla unutmuyorum. Ağabeyim 
kanlar içinde yerde yatıyordu. O an bende 
beynimden vurulmuşa döndüm. 
Ağlamaya başladım ve ağabeyime ‘’Beni 
bırakma!’’ dedim. Ağabeyim ‘’Ailemize iyi 
bak.’’ Dedi ve saat 01.20’de gözlerini 
yumdu. Anneme, babama ve kardeşime 
nasıl söyleyecektim? Cesaretimi toplayıp 
annemi aradım. Anneme ‘’Ben iyiyim ama 
ağabeyim…’’ deyip ağlamaya başladım. 
Annem anlamıştı. O da ağlamaya başladı.  
‘’Oğlum!’’ diye feryat etti. Telefonu 
kapattım. İki gün sonra eve gelebildim. 
Hepimiz sessiz bir şekilde oturuyorduk. 
Bu hain saldırıda ağabeyim ve vatanı 
kurtarmaya çalışan yüzlerce asker şehit 
oldu. Ama hepsinin yüreği vatan aşkıyla 
doluydu… 
                                                                                     
Eylül Turmuş 6/G 

 
 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Temmuz Şiiri 

 

15 Temmuz 2016, saat 22.00 

sularında, 

Bir avuç satılmış köpek Boğaziçi 

semalarında. 

Millet hain bir ‘’HAM YOBAZ’’ la 

tanıştı, 

Uzun gecede yiğitler ölümle yarıştı. 

 

Seninle gurur duydu Boğaziçi 

Köprüsü, 

Yine dile geldi Çanakkale Türküsü. 

Ey! Şehit oğlu şehit önderinsin her 

çağın. 

Şimdi daha şanlı ay yıldızlı bayrağın. 

 

                       Ayşe Naz Özdemir 6/L 
 

 

HAFİZE EMİNE SEVEN 6/K 



 

 

                   

  15 TEMMUZ GECESİ 

     Yılı çok iyi hatırlıyorum, 2016 / 15 Temmuz gecesiydi. Her bir yandan silah sesleri geliyordu. O gece yaklaşık 

9   bin askeri personel, 35 uçak, 37 helikopter 74’ü tank 246 zırhlı araç ve 4 bine yakın silah kullanıldı. 

Fetullahçı Terör Örgütü mensupları tarafından darbe girişimi 188 kişi gazi oldu. 
                                                 

  ŞEHİTLERİMİZ 

  Mustafa CAMBAZ     Gazeteci  (1963 – 15 Temmuz 2016) 

  Ömer HALİSDEMİR     Astsubay  ( Başçavuş ) (1974-15 Temmuz 2016) 

  İlhan VARANAK     Akademisyen  (1970 – 15 Temmuz 2016) 

  Erol OLÇOK     Reklamcı  (1962 – 15 Temmuz 2016)  

  Abdullah Tayyip OLÇOK     Astsubay  (1999 – 15 Temmuz 2016) 

  Bülent AYDIN 

  Halil KANTARCI  

  Ziya İlhan DAĞDAŞ 

  Adil BÜYÜKCENGİZ      İş Sahibi (1964 – 15 Temmuz 2016) 

  Ahmet KAZA    İşçi (1992 – 2016) 

  Ahmet KOCABAY      İşçi (1985 – 17 Temmuz 2016)  

  Ahmet ORUÇ     Polis (1991 – 15 Temmuz 2016) 

  Ahmet ÖZSOY     Yönetici (1967 – 16 Temmuz 2016) 

  Akın SERÇELİK     Taksici (1967 16 Temmuz 2016)  

  Akif ALTAY     Polis (1963 – 15 Temmuz 2016) 

  Akif KAPAKLI    Emekli (1954 – 16 Temmuz 2016) 

  Ali ALITKAN     İmam  (1984 – 16 Temmuz 2016) 

  Ali ANAR     Muhtar (1982 – 15 Temmuz 2016)  

  Ali İhsan KEZGİ     Memur (1963 – 16 Temmuz 2016)  

  Ali KARSLI       Memur (1972 – 15 Temmuz 2016)  

  Ali Mehmet VUREL      İşçi (1974 – 16 Temmuz 2016)  

  Alparlas YAZICI      Polis (1973 – 18 Temmuz 2016) 

  Alper KAYMAKÇI     İşçi (1986 – 16 Temmuz 2016)  

  Aydın ÇOPUR    Mühendis (1989 – 16 temmuz 2016) 

  Ayhan KELEŞ      Mobilyacı (1964 – 15 Temmuz 2016) 

  Aytekin KUZU      Polis (1973 – 15 Temmuz 2016) 

  Barış EFE      Modelist (1979 – 15 Temmuz 2016)  

  Battal İLGÜN (1981 – 16 Temmuz 2016) 

  Batuhan ERGİN (1995 – 15 Temmuz 2016) 

  Beytullah YEŞİLAY     İşçi (1988 – 16 Temmuz 2016) 

  Birol YAVUZ     Polis (1975 – 15 Temmuz 2016) 
  

 

ALİ ARI 6/D 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 

TEMMUZ 

GÖRSEL 

SANATLAR 

SERGİSİ 

EGE PARLAZ 6/F 

DAMLA DÖNMEZ 6/G 

ADAGÜL ÖZTÜRK 6/D 



 

 

 

 

 

 

EMİRHAN SARIGÜL 6/F 

ŞEYMANUR POLAT 6/G 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

NİSA ŞEN 8/D 



 

 

 

 

 

 

SOLDAN SAĞA 

5. Kutsal bir inanç ve ülkü uğruna vatan için sava şırken can veren kimse 

9. Ülkeye savaş açıp, devirmeye çalışan hain gruplar. 

10. Kural, yasa ve buyruklara başkaldırma, karşı gelme eylemi 

11. Toplumsal ve ekonomik durumu ne olursa ol- sun tüm yurttaşların eşit sayıldığı yönetim biçimi 

12. Yasalara silah zoruyla karşı çıkan grup 

13. Karşı koyma, bir zorluğa siyasi olarak dayanma 

 

YUKARIDAN AŞAĞI 

1. Hükümeti zor kullanarak devirme eylemi 

2. Toplumun siyasal örgütlenme biçimi 

3. Bir bölge üzerinde bireylerin bağımsız ve                egemen olarak yaşadığı karasuları 

4. İstanbul boğazına inşa edilen ilk köprü, eski adı birinci köprü 

6. Anadolu ve Avrupa olarak iki kara parçası na bölünen 39 ilçesi olan şehrin adı 

7. Bir toprak parçası veya belli bir yer üzerin- de yasama ve hukuksal işlemleri uygulama ve yaratma 

gücü 

8. Kötü bir eylemi gerçekleştirmek için başlar da toplumlar içerisinde uyum sağlayan zarar vermeyi 

ilke edinen kimse 

 

15 TEMMUZ ÇENGEL BULMACA 


